RID2750 2017-18 年度 奉仕のつどい実行委員会

2018 年 1 月 31 日

国際ロータリー第 2750 地区

各ロータリークラブ

会長・幹事	 	 各位

国際ロータリー第 2750 地区

ガバナー	 	 猿渡	 昌盛

奉仕プログラム委員長	 斎木	 修次

実行委員長	 太田	 嘉正

R ID2 750 	20 17- 18 奉仕のつどい開催のお知らせ

拝啓	 迎梅の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も「奉仕のつどい」を開催する運びとなりました。

幅広くロータリアンの方々に対し、ご参加をお願いいたします。

各クラブにおかれましては、現・次年度の担当委員会の皆様方、及び、特に入会歴５年以内の皆様には是

非とも参加登録をお薦めいただきたく、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

RID2750	2017-18 年度奉仕のつどい
開催日	2018 年 3月 27 日

登録開始	 12:00

場所	 赤坂区民センター	 赤坂コミュニティーぷらざ

	 	 〒107-0052 港区赤坂 4-18-13		 赤坂コミュニティーぷらざ内

参加費：無料	 メイキャップ扱いとなります。

登録方法

各クラブ事務局にてクラブ参加者の情報をまとめていただき、本資料が添付されたメール文の【	 】内に必要

事項を記載して、必ずメールにて送信頂けますようお願い申し上げます。

＞＞＞＞＞＞＞メール内容
メールアドレス	 ；	 rid2750register@pags.jp
件名（Subject）：	 『登録申請』2017-18	奉仕のつどい

本文
奉仕のつどい登録フォーム

貴グループ名；【◯◯◯◯◯◯◯】グループ
貴クラブ名：【◯◯◯◯◯◯◯】RC
貴クラブ連絡先：【******@+++++++++】例	 rid2750register@pags.jp
登録人数：【1】名	 例、英数字

＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋
参加者氏名：【◯◯◯	 ◯◯◯】例	 山田	 太郎
読み方：【++++++++++++】例	 Taro	Yamada	 ローマ字で記載ください
2017-18 年度地区役職：【◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯】30文字以内
2017-18 年度クラブ役職：【◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯】30文字以内
連絡先（任意）：【00000000000】お電話番号又はメールアドレス
＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋
複数名の場合は、＋行内を Copyして作成してください。

お問合せ

rid2750register@pags.jp	へ下記件名を記載してメール頂けますようお願いいたします。

メールアドレス	 ；	 rid2750register@pags.jp

件名（Subject）：	 【問合せ】2017-18	奉仕のつどい

登録文書をメール
rid2750register@pags.jp